АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

	24.08.2017
	с. Гавриловка 2
	№ 134

О назначении ответственных лиц

В целях проведения и обеспечения конфиденциальности школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников и обеспечения конфиденциальности проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Назначить ответственным за проведение школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады , получение, сохранность методических материалов школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников специалиста отдела образования администрации района Л.А. Мартынову.
         2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
[bookmark: _GoBack]администрации района                                                  Н.Н. Кузенкова